[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2021 г.                                                                                                                  № 088 – ПГ
О награждении Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга

В соответствии с Решением Хатангского сельского Совета депутатов от 30.11.2012 № 59-РС «О поощрениях органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За высокий уровень ответственности и профессионализм на каждом этапе исполнения обязательств, от начала заключения договора до своевременной и качественной поставки товара, наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:
- Коллектив Общества с ограниченной ответственностью «Светодиодное оборудование»,      Томская       область,       Томский       район,     д.  Кисловка,    ул. Промышленная, 7
Глава сельского поселения Хатанга

                        А.С. Скрипкин